E-mail:    secretaria@camaracolatina.es.gov.br
COLATINA-ES - CEP.: 29.700-920                           TELEFAX: 27.3722- 3444

INFORMAÇÕES     BÁSICAS

INDICAÇÃO N.º /2025

INICIATIVA VEREADOR VITOR SOARES LOUZADA

DESTINO Secretaria Municipal de Transporte, Trânsito e
Segurança Pública de Colatina-ES.

O Vereador, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da
Câmara Municipal de Colatina a seguinte preposição:

Indicação: Ao Sr. Eliomar Dias, Secretário Municipal de Transporte,
Trânsito e Segurança Pública de Colatina-ES.

SOLICITANDO:

Estudo e viabilidade de adequação
das vagas de estacionamento
destinadas á idosos e deficientes,
para pontos mais acessíveis como
inicio e fim das quadras.

JUSTIFICATIVA

A mesma se faz necessária, pois, cidadãos que utilizam esse serviço relatam
dificuldade de adentrar e sair das mesmas, havendo assim, maior possibilidade
de acidente.

Sala das Sessões
           em, 08 de Setembro de2025

Vitor Soares Louzada
Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003800390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003800390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003800390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330030003800390039003A005000

Assinado eletronicamente por Vitor Soares Louzada em 08/09/2025 15:31

Checksum: 7BDE5B870237F59052320023D3862F9E7D44F3FD0F3C96263B8E4C9C0E0C117B

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003800390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.